De his in quos vsus clauium exerceri potest.

Questio 20.

- ut clauis, quam habet in quolibet hominem? 1
- semper suum subditum absoluerit? 2
- aliquis ut possit clauibus in suum superiorem? 3

De excommunicatione. Questio 21.

- incompetens sit definitio excommunicationis? 1
- Ecclesia debeat aliquem excommunicare? 2
- aliquis pro temporali damno debeat excommunicari? 3
- excommunicatio iniuste lata, habeat aliquem effectum? 4

De his qui possunt excommunicare, & excommunicari.

Questio 22.

- quolibet sacerdos possit excommunicare? 1
- non sacerdotis excommunicare possint? 2
- excommunicatus, vel suspensus possit alium excommunicare? 3
- aliquis possit seipsum, vel æqualem, vel superiorem excommunicare? 4

An in aliquam vniuersitatem sententia excommunicationis ferri possit? 5

Vtrum ille qui semel est excommunicatus, excommunicari possit vterius? 6

*De participatione cum excommunicatis.**Questio 23.*

- Vtrum { excommunicato liceat communicare in pun-
corporalibus?
participans excommunicato fit excommuni-
tus?
participare cum excommunicato in casibus
concessis semper sit peccatum mortale?

De absolute ab excommunicatione. Questio 24.

- Vtrum { quilibet sacerdos possit subditum suum ab ex-
communicatione absoluere?
aliquis possit absolui inuitus?
aliquis possit absolui ab vna excommunicati-
one, nisi absoluatur ab omnibus?

De indulgentiis secundum se. Questio 25.

- Vtrum { per indulgentiam possit aliquid remitti de po-
na satisfactoria?
indulgentiis tantum valeant, quantum pronun-
tiantur?
pro temporali subsidio fieri debeat indulgentia?

De his qui possunt indulgentias facere. Questio 26.

- Vtrum { Sacerdos parochialis possit indulgentias fa-
cere?
Diaconus possit indulgentias facere?
Episcopus possit indulgentias facere?
ille qui est in peccato possit indulgentias fa-
cere?

De his quibus valent indulgentia. Questio 27.

- Vtrum { indulgentiis existentibus in peccato mortali
valeant religiosi?
ei qui non facit id pro quo indulgentia datur
possit quandoque indulgentia dari?
indulgentia valeat ei qui facit?

De solemnī ritu pœnitentiæ. Questio 28.

- aliqua pœnitentiā debeat duplicari, vel solem-
 nizari? 1
 Vtrum {
 solemnīs pœnitentiā iterari possit? 2
 pœnitentiā solemnīs sit imponenda mulieri-
 bus? 3

De sacramento extremæ unctiōnis. Questio 29.

- extrema unctiō { sit sacramentum? 1
 { sit vnum sacramentum? 2
 hoc sacramentum fuerit à Christo institutum? 3
 oleum oliuæ sit conueniens materia huius sa-
 cramenti? 4
 Vtrum {
 oporteat { oleum esse consecratum? 5
 { materiam huius sacramenti esse
 consecratam per episcopum? 6
 hoc sacramentum habeat aliquam formam? 7
 forma huius sacramenti debeat proferri per ora-
 tionem indicatiuam, & non deprecatiua? 8
 prædicta oratio sit competens forma huius sa-
 cramenti? 9